150
DOM/ES - Edição Nº2.568

quinta-feira, 01 de Agosto de 2024

Sooretama

Aditivo

1° ADITIVO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO

CONTRATO Nº 224/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
CNPJ: 40.600.760/0001-54
OBJETO: RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº 224/2023;
PRAZO: 12 (doze) meses

ID CIDADES:
2022.070E0700001.02.0022

Protocolo 1373559

3° ADITIVO
CONTRATO Nº 200/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO: EBALMAQ COMÉRCIO E
INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 27.053.735/0001-30
OBJETO:  Este termo de aditivo tem por objetivo
Aditivo de 23,84% ao Contrato nº 200/2021.
VALOR: R$ 12.767,50 (doze mil setecentos e
sessenta e sete reais e cinquenta centavos)
FICHA:66,63
PROCESSO:3569/2024

ID CIDADES:
2021.070E0700001.01.0029

Protocolo 1373905

2° ADITIVO CONTRATO Nº 170/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO: ASSOCIACAO DOS CATADORES
DE MATERIAIS RECICLAVEIS DO MUNICIPIO DE
SOORETAMA/ES
CNPJ: 22.094.076/0001-66
OBJETO:  O presente aditamento tem por objeto o
Aditivo de prazo e valor + 25% ao contrato 170/2022
VALOR: R$ 24.520,47 (vinte e quatro mil quinhentos
e vinte reais e quarenta e sete centavos)
PRAZO: 12 (doze) meses
FICHA:273
PROCESSO:3928/2024

ID CIDADES:
2022.070E0700001.09.0039

Protocolo 1373912

6º ADITIVO AO CONTRATO Nº 31/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ES
CONTRATADO: LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFÍCIOS LTDA
CNPJ: 12.039.966/0001-11
OBJETO: Este aditivo ao contrato em epígrafe tem
por objeto a renovação do contrato n° 31/2022 por
igual prazo, 06 (seis) meses, e valor, bem como que
os efeitos financeiros desta operação (R$ 500.000,00
- quinhentos mil reais), taxa administrativa de 1,32%
e desconto de 18,02%.
VALOR:R$500.000,00 (quinhentos mil reais)
RECURSO: Fichas 549,550
PROCESSO: 3351/2024

ID CIDADES:
2022.070E0700001.16.0002

Protocolo 1373956

Venda Nova do Imigrante

Edital

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000025/2024

Processo nº. 001768/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS,
LEGUMES E OVOS. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA
ME, EPP E EQUIPARADAS

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de
Nº000025/2024, no valor de R$ 188.491,00
(cento e oitenta e oito mil quatrocentos e noventa
e um reais). Em favor  da empresa HEITOR
FARIAS TONANI - ME nos lotes 1, 2, 4, 7, 8,
10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30 no valor total de
R$ 174.491,00 (cento e setenta e quatro mil
quatrocentos e noventa e um reais) e SUELY
HUBNER DE MIRANDA no lote 15 no valor
total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de julho de
2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1373069

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000025/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna
público para o conhecimento dos interessados, o
resultado do Pregão Eletrônico Nº 000025/2024.

RESULTADO

HEITOR FARIAS TONANI - ME nos lotes 1,
2, 4, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30 no
valor total de R$ 174.491,00 (cento e setenta
e quatro mil quatrocentos e noventa e um reais)
e SUELY HUBNER DE MIRANDA no lote 15 no
valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 31 de julho de
2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1373070

Termos

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 018/2024
CÓDIGO CIDADES

2024.072E0700001.09.0013

Ratifico a Dispensa nº 018/2024, para
a contratação da empresa TICKET ES